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Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa implantów,  

narzędzi i materiałów jednorazowych dla Okulistyki”        
 

Zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień, udostępniamy treść zapytań wraz 
z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania. 
W związku z udzielonymi odpowiedziami, prosimy o uwzględnienie w Załączniku nr 8 - Opisie Przedmiotu Zamówienia, 
wszelkich dopuszczeń Zamawiającego w danych częściach oraz pozycjach, poprzez wpisanie którego zestawu i pytania 
dopuszczenie dotyczy. 
 

Zestaw nr 1  
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 5 pozycja nr 3 imadło mikrochirurgiczne typu Barraquer o długości całkowitej 135 mm, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza  powyższe. 

 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 5 pozycja nr 4 pęsetę do kapsuloreksji Utrata o długości całkowitej 95 mm, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 5 pozycja nr 4 pęsetę Utrata o długości szczęk 14 mm, długość całkowita 85 mm, 
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 5 pozycja nr 5 mikromanipulator Drysdale o końcówce o wymiarach 0.5 mm x 1.3 mm, 
pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 5 pozycja nr 9 nożyczki typu Vannas o długości całkowitej 85 mm, pozostałe parametry 
bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 5 pozycja nr 10 nożyczki typu Vannas o długości całkowitej 115  mm, pozostałe 
parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

 



 

 

 

 
 

Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 5 pozycja nr 11 pęsetę Castroviejo o długości całkowitej 115 mm, pozostałe parametry 
bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 8 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 5 pozycja nr 13 kasetę do sterylizacji o wymiarach 264x162x25 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 9 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 10  kaniulę Lacrimal 26G 1 1/8 in ( 0.45 x 28 mm) 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż nie dopuszcza powyższego. 

 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w części nr 12 na przeliczenie ilości z sztuk na opakowania? Preparat chroniący nabłonek 
podczas operacji dostępny jest w niepodzielnym opakowaniu po 10 szt. W związku z powyższym proszę o przeliczenie 
wymaganych ilości na opakowania. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż modyfikuje załącznik nr 8 do SWZ w części nr 12, ilość opakowań 100, pakowanych po 10szt. 

 
Pytanie 11 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 16 w pozycji nr 3 rozszerzadło o długości całkowitej 130 mm, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 12 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 16 w pozycji nr 4 pęsetę Lambert o średnicy 11 mm, długości całkowitej 92 mm, 
narzędzie ze stali nierdzewnej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 13 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 16 w pozycji nr 7 łyżeczkę Meyerhoefer w rozmiarze 1.5 mm o długości całkowitej 125 
mm, uchwyt okrągły tytanowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 14 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 16 w pozycji nr 7 łyżeczkę Meyerhoefer rozmiar 1 – 1.70 mm, długość całkowita 135 
mm, narzędzie ze stali nierdzewnej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 15 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 16 w pozycji nr 11 nożyczki Westcott o długości ostrzy 14 mm, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 



 

 

 

 
 

 
Pytanie 16 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 16 w pozycji nr 12 nożyczki Westcott tępe końce, lekko zakrzywione ostrza o długości 
13 mm, płaska rękojeść, długość całkowita 140 mm, stal nierdzewna? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 17 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 16 pozycja nr 12 nożyczki Westcott o długości ostrzy 14 mm, pozostałe parametry bez 
zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 18 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 16 pozycja nr 15 imadło Barraquer o szczękach 9 mm, zakrzywione bez zamka, długość 
całkowita 137 mm, tytanowe? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 19 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 16 pozycja nr 15 imadło Barraquer o szczękach 7 mm, zakrzywione bez zamka, długość 
całkowita 119 mm, tytanowe? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 20 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 16 pozycja nr 16 imadło Barraquer o długości całkowitej 140 mm, pozostałe parametry 
bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 21 
Zamawiający w części nr 16 pozycja nr 23 nie określił czy wymaga pęsety prostej czy zagiętej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż wymaga pęsety prostej. 

 

Pytanie 22 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 16 pozycja nr 24 kaniulę do płukania kanalików łzowych prostą 23G, narzędzie stalowe? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 23 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 18 pozycja 1 igłę Wrighta o długości 130 mm, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 24 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 24 zastawkę o następujących parametrach:  
- Zastawka przeciw jaskrowy, polipropylenowa, gładka, 0,4mm grubość płytki, bezzaworowy, z opóźnionym drenażem do 
stopniowego formowania pęcherzyka filtracyjnego , jednorazowy, sterylny 
- szerokość: 7 mm  
- długość: 9.5 mm  
- długość rurki: >19 mm  



 

 

 

 
 

- powierzchnia zaworu: 80 mm kw  
- Wewnętrzna średnica rurki: 0.34 mm  
- Zewnętrzna średnica rurki: 0.64 mm 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 25 
Czy Zamawiający dopuści w części nr 25 olej silikonowy w ampułkostrzykawce 10 ml, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: 
Zamawiający, informuje, iż dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 26 
Czy Zamawiający w zakresie części nr 5, 6, 16, 17, 18, 19 wyrazi zgodę na 30 dniowy termin dostawy od dnia złożenia 
zamówienia. Narzędzia wytwarzane są pod konkretnie zamówienia, producent nie tworzy stanów magazynowych. Ponadto z 
uwagi na epidemię covid-19 na rynku pojawił się problem z komponentami do narzędzi chirurgicznych. Konsekwencją tego 
jest wydłużenie terminów dostaw. W związku z powyższym proszę o wyrażenie zgody na wydłużony termin dostaw. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż modyfikuje zapisy SWZ oraz załącznik nr 1 do SWZ dla części nr 5, 6, 16, 17, 18, 19. 

Zmodyfikowana SWZ oraz załącznik nr 1 dostępne na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/wss5  

 
 

 
Z poważaniem 

Dyrektor ds. Ekonomicznych 

i Zarządzania Majątkiem 

Łukasz Dolata 


